Утверждаю

                                                                                  Председатель Ученого совета СФ МЭИ

профессор _______________ Г.И. Бояринов
«____»_____________ 200__ г.

СПИСОК

дисциплин, устанавливаемых ВУЗом на 2009/2010 учебный год
 по  рабочему  учебному  плану подготовки специалистов 

Специальность 140211 "Электроснабжение"

	№
	
	Распределение по семестрам
	Часы учебных

занятий
	Распределение по семестрам

	п/п
	Наименование
 дисциплин
	Экз
	Зач
	РЗ
	КП
	Все

го
	Обязат.
	Са-

мост
	9

18н
	10

18н

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	ДС.

0.00
	Дисциплины специализации
	9 10
	9 9   10 10 10 
	9 10
	9
	672
	342
	330
	7
	12

	0.01
	Электроснабжение промышленных предприятий
	9
	9
	
	
	134
	72
	62
	211
	

	
	Курсовой проект.

Электроснабжение промышленных предприятий
	
	
	
	9
	54
	18
	36
	01
	

	0.02
	Алгоритмы автоматизированных расчетов систем электроснабжения
	
	9 10
	9
	
	174
	90
	84
	2
	12

	0.03
	Оптимизация структур и параметров СЭС
	
	10
	
	
	100
	54
	46
	
	21

	0.04
	Автоматизация технологических процессов в электроснабжении
	
	10
	
	
	105
	54
	51
	
	21

	0.05
	Синтез систем автоматического управления электроснабжением
	10
	
	10
	
	105
	54
	51
	
	21
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